PORTARIA PGJ/PI Nº 802/2020

A PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que a Comissão Organizadora do 1º  Congresso do Ministério  Público do
Estado  do  Piauí,  constituída  por  intermédio  da  Portaria  PGJ/PI  nº  683/2020,  deliberou  pela
necessidade de um representante da Assessoria de Imprensa da referida comissão,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora  SHAIANNA DA COSTA ARAÚJO, lotada junto à Coordenadoria de
Comunicação Social,  para   integrar  a  Comissão  Organizadora  do 1º  Congresso do Ministério
Público do Estado do Piauí, constituída por intermédio da Portaria PGJ/PI nº 683/2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de março de 2020.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 802/2020